
SPRÁVA

R ZÁKLADNÍCH"b REGISTRŮ

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD /ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č.40

Poskytovatel služby Národní agentura pro komunikační a informační tech nologie, s. p.

Správce IS Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3

Objednatel Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3

Smlouva Dňčí smlouva Č.3 na podporu provozu informačního systému
Národní bod pro identifikaci a autentizaci (NIA)

Číslo RFC SZR 846

Název RFC SZR Zádost o nacenění RFC 846 - NIA - Plán migrace
Číslo tiketu (Service Desk) 265009 (57613) l 5Ĺ/J1

Katalogový list NIA 16

Typ odstávky Bez odstávky

1. Identifikace vzniku požadavku
Požadavkem v ŠD: ,,žádost o nacenění RFC 846 - NIA - Plán migrace"

2. Zadání požadované změny
Na základě proběhlých prvotních schůzek mezi SZR a NAKIT, žádáme o vytvoření dokumentu,

který bude podrobně popisovat migraci významného informačního systému NIA do DC2.

"" " '""" ' "r""
Tvorba architektury Tvorba nové architektury v DC2, předpoklady Architekt řešení
Tvorba architektury AD, WSUS, NTP, revize G PO ICT analytik

Plán migrace komponent z prostředí BMP V V ,Tvorba architektury . Architekt reseni
serveru

3. Popis zajištění realizace změny
NAKIT připraví plán migrace NIA do druhého datového centra (DC2, lokalita Sazečská).
Plán bude obsahovat následujíc položky:

· Architekturu řešení NIA v DC2 i DC1 "TO BE" (cílová)
o Součástí podpůrné systémy

· Nový adresní plán NIA
O Pro DC2 i DC1
o Pravidla LB
o Specifikace GLB

· časový harmonogram migrace (relativní, klouzavý)
o Jednotlivé aktivity, doba jejich trvání, vzájemné závislosti, určení milníků,

ohraničení celkové doby trvání migrace
· Nacenění realizačních prací

3.1 Přehled kalkulovaných (oceněných) aktivit s odhadem pracnosti
Činnnet Pnnic Rrjô ním



SPRÁVA ,
b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

Bezpečnostní , . V , Architekt
, Posouzeni a definice požadavku na novou . ,posouzeni kybernetickearchitekturu V

architektury bezpečnosti

Součinnost při . . , , .
V Def|n|ce a rekapitulace adresnich pIanu lPv4tvorbe rrngracního V V V . , ICT analytik

plánu včetne verejných adres na lPv6, VLAN

. . Definice a rekapitulace požadovaných služeb V V ,Revize a spec|f|kace CMS Architekt reseni

Součinnost při
tvorbě časového Definice jednotlivých kroků, aktivit, jejich

,. , V ICT analytikharmonogramu vzajemne vazby, predpoklady
(ČH)

Souči?nS)st při FinálnIrevize celého plánu - úplnost dodávek Architekt řešení
tvorbe CH
Celkem

4. Kalkulovaná cena dodávky podle rolí
Ceny roll jsou stanoveny a v souladu s ceníkem uzavřeným v dllčl smlouvě DS 3 pro N/A 16.

Role Cena MD Celkem , Cena bez DPH DPH Cena s DPH
_ ' bez DPH_ ' MD _ '

Architekt kybernetické
bezpečnosti
ICT analytik
Architekt řešení

Celkem 168 800,00 KČ 35 448,00 KČ 204 248,00 KČ

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku
Plán bude dodán do 30.11.2020

6. Návrh testovacího scénáře
Není relevantní

7. Výstupy změnového požadavku
Plán migrace NIA do DC2

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci
Předložené plány a dokumentace bude schválena a akceptována odpovědným pracovníkem

ze strany Objednatele

9. Požadavky na součinnosti
Součinnost Objednatele při zajišt'ování dňčích aktivit na technologické úrovni (SItě,

infrastruktura, diskové kapacity)

10. Dopady do provozu l dopady do provozní dokumentace
Bez dopadu



SPRÁVA
0b 'ÁKLADNÍCH

" . REGISTRŮ

Schválil (dodavatel) Schválil (Objednatel)

Jméno

Datum

Podpis


